70. General Weber Gedenkschiessen

ASV Frauenfeld

Rang Verein
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Birglen, ASV
Zug, ASG
Frauenfeld, ASV
Wattwil, ASV
Neuwilen, ASV
Beringen, ASV
Degersheim, ASV
Aegerital, ASV

Herisau, ASV Herisau-Waldstatt

Nurensdorf, ASV
Buhwil-Neukirch, ASV
Oberwil, ASV
Dallenwil, ASV

Sao Paulo, AS
Frutigen, ASG
Altstatten, ASV

Egg, ASV

Brugg, AS
Kriechenwil, ASG
Oberengstringen, AS
Ried-Gibswil, ASV
Pfungen, ASV

Seen, ASV

Sulgen, ASV
Dubendorf, ASV
Wohlen, ASV
Oberwinterthur, ASV
Berg, ASV

Bisikon, AS

Affoltern a. Albis, ASV
Uhwiesen, ASV
Neukirch, ASV
Tibach, ASV
Goldach, ASV
Andelfingen, ASV
Turbenthal, ASV
Steinhausen, ASG
Neuhausen, AS
Rimlang, ASV
Ossingen, ASV
Hohenklingen, ASV
Hongg, AS

Mdilenen AS
Ober-Dirnten, ASV
Oberkirch, ASV
Tagelswangen, AS

Kategorie
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Pflicht
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Vereinsrangliste
20.08.2021 - 29.08.2021

alle Kategorien gemischt

Anzahl Resultate Vereinsschnitt
Streich 1

3 57,138
57,095
56,807
56,696
56,265
56,058
56,050
55,945
55,843
55,802
55,675
55,561
55,509
55,000
54,833
54,637
54,226
54,214
54,175
54,167
54,167
53,674
53,535
53,333
52,833
52,667
51,873
51,667
51,000
50,667
49,667
49,000
43,667 *
42,500 *
42,500 *
40,333 *
36,667 *
35,333 *
35,167 *
33,833 *
33,667 *
27,667 *
27,500 *
27,000 *
26,000 *
25,500 *
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70. General Weber Gedenkschiessen Vereinsrangliste

ASV Frauenfeld 20.08.2021 - 29.08.2021
47 Opfikon, ASV 2. Kategorie 2 6 0 18,667 *
48 Gotzenwil, ASV 2. Kategorie 2 6 0 17,667 *
49 Niederweningen, ASV 4. Kategorie 2 6 0 14,667 *
50 Gurtnellen, ASG 1. Kategorie 1 6 0 9,500 *
51 Neuhausen, Helvetia-Neuhausen 1. Kategorie 1 6 0 9,167 *
52 Aegerten, ASG 2. Kategorie 1 6 0 8,833 *

* = unvollstandig
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